
Дозатор за течен сапун Contemporary
MODEL # 40536000

Product Description:

Дозатор за течен сапун Contemporary

Standard Specification:
За течен сапун
Вместимост 500 ml
GROHE StarLight - хром

Color:
q 40536000 хром


